
434630-2021 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 434630-2021 - Konkurrencevilkår
Portugal-Bragança: Virksomhed i forbindelse med matrikeloversigt
OJ S 166/2021 27/08/2021
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Município de Bragança
CVR-nummer: 506215547
Postadresse: Edifício dos Paços do Concelho, Forte S. João de Deus
By: Bragança
NUTS-kode: PT11E Terras de Trás-os-Montes
Postnummer: 5300-263
Land: Portugal
E-mail: armazens@cm-braganca.pt

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: www.cm-braganca.pt

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: www.cm-braganca.pt
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: www.acingov.pt
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til den ovennævnte adresse

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Implementação do Sistema de Informação Cadastral Simplificado Realização do cadastro e 
mapeamento dos prédios rústicos e mistos do território de Bragança

Hoved-CPV-kode
71354300 Virksomhed i forbindelse med matrikeloversigt

Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse
Implementação do Sistema de Informação Cadastral Simplificado - Realização do cadastro e 
mapeamento dos prédios rústicos e mistos do território de Bragança

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/434630-2021
mailto:armazens@cm-braganca.pt?subject=TED
http://www.cm-braganca.pt
http://www.cm-braganca.pt
http://www.acingov.pt


434630-2021 Page 2/3

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 393 003,76 EUR

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Udførelsessted
NUTS-kode: PT11E Terras de Trás-os-Montes

Beskrivelse af udbuddet
Implementação do Sistema de Informação Cadastral Simplificado - Realização do cadastro e 
mapeamento dos prédios rústicos e mistos do território de Bragança

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 393 003,76 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i dage: 730
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: ja
Projektets identifikation: Programa Operacional Regional do Norte (Norte2020)

Yderligere oplysninger

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 22/09/2021 17:30Tidspunkt: 



434630-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Portugisisk

Betingelser for åbning af bud
Dato: 23/09/2021 9:00Tidspunkt: 

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Câmara Municipal de Bragança, Município de Bragança
Postadresse: Paços do Concelho
By: Bragança
Postnummer: 5300-263
Land: Portugal
E-mail: cmb@cm-braganca.pt

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
24/08/2021

mailto:cmb@cm-braganca.pt?subject=TED

